[image: image1.png]

МУРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

VIII заседание третьего созыва

28 апреля 2005 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении дополнения в приложение № 1 к  решению Мурманского городского Совета от 10.03.2004 № 35-314 "Об утверждении Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий города Мурманска вместе с "Типовой формой трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия"

В соответствии с Федеральным законом от 28.08.1995 № 154-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 08.07.1996 № 32-02-ЗМО "О местном самоуправлении в Мурманской области", ст. ст. 10, 26, 29 Устава города-героя Мурманска Мурманский городской Совет  р е ш и л:

1. Внести следующее дополнение в приложение № 1 к решению Мурманского городского Совета от 10.03.2004 № 35-314 "Об утверждении Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий города Мурманска вместе с "Типовой формой трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия"":
1.1. Пункт 2.2. дополнить абзацем в следующей редакции:
"В случае, если по решению мэра города отраслевые структурные подразделения администрации города функционально взаимодействуют с муниципальными унитарными предприятиями, то эти структурные подразделения готовят представление на должность руководителя предприятия вместе с проектом постановления администрации города Мурманска, направляют его для согласования в администрацию города Мурманска для принятия мэром решения о назначении руководителя на должность".
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Мурманск".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Мурманского городского Совета по экономической политике и хозяйственной деятельности (Веллер А.Б.).

Глава муниципального

образования г. Мурманска

М.Ю. Савченко
14 мая 2005 г. № 8  - 101